

Obiectivul: Lucrări de confecționare și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21 (etajul nr. 5)

Obiectul: Confecționarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit în preturi curente 2024-09-23

Valoarea de deviz 357 201,87 (Lei)

Deviz: Confecționarea și montarea tâmplăriei în incinta cazarmei al Academiei Ștefan cel Mare a MAI, str. Gh. Asachi 21						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	185,9729	94,6000	17 593,04
2	7122050013400	Zidar	h-om	12,8235	94,6000	1 213,10
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	41,8950	94,6000	3 963,27
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,4880	94,6000	2 505,76
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	69,8940	94,6000	6 611,97
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,2890	94,6000	7 122,34
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,1960	94,6000	491,54
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,5260	94,6000	522,76
9	7422010060100	Timplar	h-om	105,2710	94,6000	9 958,64
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,2950	94,6000	2 771,31
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,0845	94,6000	6 251,59
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,3910	94,6000	1 928,99
13	9310060019930	Muncitor	h-om	19,4850	94,6000	1 843,28
Total manopera						62 777,59
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,8200	2,5000	17,05
2	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1850	290,0000	53,65
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3906	320,0000	124,98
4	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	105,9000	1 550,0000	164 145,00
5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	49,7730	75,0000	3 732,98
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,9950	23,6000	542,68
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,2400	24,5000	912,38
8	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	27,7120	25,2000	698,34
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	17,9695	21,2000	380,95
10	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	37,5450	21,8000	818,48
11	2430226101600	Chit siliconic	kg	17,4735	74,0000	1 293,04
12	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 300 mm	m	61,3000	105,0000	6 436,50
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,6210	3,2000	203,59
14	2652102100713	Var pasta	kg	3,0310	3,0000	9,09
15	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0602	4 000,0000	240,80
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	7,7510	4,2000	32,55
17	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	98,2112	6,5000	638,37
18	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ciment pentru lucrări exterioare	kg	948,9195	8,0000	7 591,36
19	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	879,5220	4,5000	3 957,85
20	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3010	0,0000	0,00
21	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0130	0,0000	0,00
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	110,5600	2,5000	276,40
23	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	194,2500	6,5000	1 262,63
24	2743123549026	Glafuri din aluminiu 300mm pentru ferestre	m	61,3000	185,0000	11 340,50
25	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	2 024,0000	0,3000	607,20
26	4011106202741	Energie electrica	kw	84,7200	1,0000	84,72
27	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,2714	1,0000	5,27

28	4100126202818	Apă	m3	1,8094	1,0000	1,81
29	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,8300	2,5000	24,58
Total materiale						205 432,74
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2642	5,0000	1,32
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5870	5,0000	7,94
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,3240	5,0000	66,62
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0602	50,0000	3,01
5	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1732	20,0000	3,46
6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,7044	5,0000	18,52
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,7090	250,0000	677,25
Total utilaje						778,12
Total						268 988,46
Asigurari sociale				24,0000%		15 066,62
Total						284 055,08
Cheltuieli de transport				1,0000%		2 054,33
Total						286 109,41
Cheltuieli de regie				2,0000%		5 722,19
Total						291 831,60
Beneficiu de deviz				2,0000%		5 836,63
TOTAL Deviz fara TVA						297 668,23
Total						297 668,23
TVA				20%		59 533,65
TOTAL Deviz						357 201,87

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)